
 

标段编号：  4403922024112900601Y001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 黄龙小区改造项目消防工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市晟楷桦建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年01月02日 



请填写投标文

件对应页码

4-78

姓名

职称

资格证书

103-108
项目经理业绩

（不超过3项，如超5项则按

提供资料前3项统计）

109-143

144-150

161-162

 内容                投标人 深圳市晟楷桦建筑工程有限公司

营业额

2021年4847.688380万元；

2022年4358.795357万元；

2023年3696.824582万元；

谢培发

企业所有制 民营企业

说明：1、投标人需对此表中数据和内容负责，并按招标文件规定的时间内提供此表。

      2、投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。

      3、请勿调整表格格式。

助理工程师

二级注册建造师（机电工程）

无

项目团队
共计11人，其中注册执业资格2人

高级职称1人、中级职称/人、助理职称1人。

79-102

项目经理

情况

同类业绩

（不超过5项，如超5项则按提供资料前5

项统计）

共2个业绩

1、2019-12-31，吉华街道消防应急分队篮球场及训练设施工程，合同额156.97万元。

2、2017-2-28，深圳湾科技生态园项目三区消防水工程分包，合同额2126.66万元。

获奖情况

（奖项个数最多不超过5项，若超过5项，

按提供证明材料顺序审查前5项）

共5个获奖

1、2021-12，获奖项目名称：深圳湾科技生态园项目三区施工总承包10栋，奖项名称：

2020-2021年度国家优质工程奖，颁发单位：中国施工企业管理协会，获奖等级：国家

级。

2、2018-9，获奖项目名称：龙岗区城中村市容环境提升工程—2015年龙岗街道龙东社

区、龙新社区、平南社区、龙岗墟社区8个城中村，奖项名称：2018 年全国建设工程优

质奖、颁发单位：中国建筑施工行业协会，获奖等级：国家级。

3、2019-10，获奖项目名称：下一代通信高速印制电路板建设项目（深南电路厂区11

号楼）工程，奖项名称：深圳市市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖，颁发单

位：深圳建筑业协会，获奖等级：市级

4、2021-12，获奖项目名称：翠园中学 2020年大型修缮工程，奖项名称：2021 年度深

圳市建筑装饰工程安全生产与文明施工优良工地奖，颁发单位：深圳市装饰行业协会，

获奖等级：市级

5、2022-05，获奖项目名称：翠园中学 2020年大型修缮工程，奖项名称深圳市装饰工

程金鹏奖，颁发单位：深圳市装饰行业协会，获奖等级：市级
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资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 
提供《投标人基本情况表》所需的所有证明材料（原

件扫描件） 

2 同类业绩 

提供近 5年（从截标之日开始倒算）完成的房屋建筑

消防工程业绩。注：需同时提供施工合同（必须包含

封面和完整的协议书）、竣工验收报告原件扫描件，

时间以竣工验收报告的竣工时间为准，金额以合同金

额为准。未同时提供竣工验收报告、施工合同原件扫

描件的不计。提交业绩超过 5项的,按顺序选择前 5

项。 

3 项目经理情况 

1、提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保

等证明文件；2、提供近 5年（从截标之日开始倒算）

项目经理完成的房屋建筑消防工程业绩。注：需同时

提供施工合同（必须包含封面和完整的协议书）、竣

工验收报告原件扫描件，时间以竣工验收报告的竣工

时间为准，金额以合同金额为准。若竣工验收报告、

施工合同无法证明此业绩为项目经理的业绩，需提供

其他证明材料（如业主证明或中标通知书等）原件扫

描件。未同时提供竣工验收报告、施工合同原件扫描

件及项目经理业绩证明材料的不计。提交业绩超过 3

项的,按顺序选择前 3项。 

4 项目团队 

项目管理班子设置齐全、合理，至少应包括：项目经

理、技术负责人、安全主任、质量主任、造价人员、

资料管理员等。注：提供职称证书、注册证书（或上

岗证）和所在单位连续缴纳 6个月的社保的证明扫描

件。 

5 获奖情况 
提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推,以获奖时间

为准）投标人自认为最具代表性（国家、省、市、区
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（县）级）的奖项资料。证明材料：获奖证书原件扫

描件（注：优先提供最具代表性的项目（国家、省、

市、区（县）级）获奖证书，奖项个数最多不超过 5

项，若超过 5项，按提供证明材料顺序审查前 5项） 

6 企业信用信息 

企业信用信息:以“信用中国”、“国家企业信用信息

公示系统”、“全国建筑市场监管公共服务平台”、

以及广东省、深圳市(含项目所在行政区)建设行政主

管部门官网(含区建设主管部门全生命周期监管平台)

查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色

警示及行政处罚。 注:(1)提供查询证明截图。(2)上

述信息由招标人查询。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人企业名称 
深圳市晟楷桦建筑工程

有限公司 
曾用名（若有） / 

法定代表人姓名 王海鸿 企业性质 

（投标人勾选） 

□国有企业民营企业 

□其他____ 

项目负责人资格、

职称类别及等级 
谢培发、二级注册建造师（机电工程）、建筑安装助理工程师 

资质类别及等级 

建筑工程施工总承包二级 

市政公用工程施工总承包二级 

建筑装修装饰工程专业承包一级 

消防设施工程专业承包一级 

电子与智能化工程专业承包一级 

近三年营业额 

2021 年 4847.688380 万元 

2022 年 4358.795357 万元 

2023 年 3696.824582 万元 

注：填写《投标人基本情况表》，并附上相关证明材料。 
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1.1、营业执照 
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1.2、资质证书 
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1.3、安全生产许可证证明 
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1.4、项目经理资格证明 

 



9 



10 



11 



12 

 



13 

1.5、投标人企业所有制情况申报表 

 



14 

 



15 

1.6、近三年营业额 

1.6.1、2021 年财务审计报告 

 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 

 



24 

1.6.2、2022 年财务审计报告 

 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



41 



42 



43 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 

 



51 

1.6.3、2023 年财务审计报告 

 



52 



53 



54 



55 

2



56 



57 



58 



59 



60 



61 



62 



63 



64 



65 



66 



67 



68 



69 



70 



71 



72 



73 



74 



75 



76 



77 



78 
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二、同类业绩 

投标人近 5年同类工程业绩一览表 

 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 

  

序号 项目名称 建设单位 
合同额 

（万元） 
竣工时间 备注 

1 

吉华街道消防应

急分队篮球场及

训练设施工程 

深圳市龙岗区吉华街道

办事处 
156.97 2019.12.31  

2 

深圳湾科技生态

园项目三区消防

水工程分包 

中国建筑第二工程局有

限公司 
2126.66 2017.2.28  
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2.1、吉华街道消防应急分队篮球场及训练设施工程 

 



81 



82 



83 



84 



85 



86 



87 



88 



89 
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2.2、深圳湾科技生态园项目三区消防水工程分包 

 



91 



92 



93 



94 



95 



96 



97 



98 



99 



100 



101 



102 
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三、项目经理情况 

项目经理简历表 

1. 一般情况 

姓

名 
谢培发 性别 男 年龄 48 学历 专科 

注册执业资格 
二级注册建造师

（机电工程） 
工作年限 25 年 

职

称 

助理工程

师 
职称专业 建筑安装 取得职称时间 

2002 年 2 月

28 日 

2. 类似工作经验 

序号 项目名称 建设单位 
合同额 

（万元） 
竣工时间 

该项目中

任职 
备注 

1 / / / / / / 

2 / / / / / / 

3 / / / / / / 

注： 

1、按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 

2、若此表中相关业绩与“投标人近 5 年同类工程业绩一览表”中业绩重复者可备注索引，无

须重复提交证明材料。 
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3.1、项目经理资格证明 

 



105 



106 



107 



108 
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四、项目团队 

项目管理班子及其他人员一览表 

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 类似业绩 

证书名称 级别 证号 专业 项目数 项目名称 

1 
项目

经理 

谢培

发 

助理工

程师 

注册建造

师证 
二级 

粤

2442008201

001104 

机电

工程 
/ / 

2 

技术

负责

人 

洪培

钦 

高级工

程师 
职称证 高级 

粤高职证字

第

0900101125

742 号 

建筑

结构

设计 

/ / 

3 
安全

主任 

林志

伟 
/ 

安全生产

考核 C证 
/ 

粤建安

C3(2017)00

01531 

/ / / 

4 
质量

主任 

徐伟

武 
/ 岗位证 / 

0441810694

418008966 
/ / / 

5 
质量

员 

李妙

玲 
/ 岗位证 / 

0441710694

417004617 
/ / / 

6 
安全

员 

林锦

彬 
/ 

安全生产

考核 C证 
/ 

粤建安

C3(2011)00

05316 

/ / / 

7 
施工

员 

沈武

荣 
/ 岗位证 / 

0441710494

417004302 
/ / / 

8 
造价

师 

邹慧

珍 

注册造

价师 

注册造价

师证 
一级 

建

[造]112344

00021872 

/ / / 

9 
资料

员 
潘春

柳 
/ 岗位证 / 

0441811494

418000623 
/ / / 

10 
材料

员 
胡楚

钊 
/ 岗位证 / 

0915879202

401201535 
/ / / 

11 

劳资

专管

员 

杜明

慧 
/ 岗位证 / 

0915879202

408015125 
/ / / 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 
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4.1、项目经理资格证明文件 

 



111 



112 



113 



114 
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4.2、技术负责人资格证明文件 

 



116 



117 
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4.3、安全主任资格证明文件 

 



119 

 



120 

 



121 

4.4、质量主任资格证明文件 

 



122 

 



123 

4.5、质量员资格证明文件 

 



124 



125 

 



126 

4.6、安全员资格证明文件 

 



127 



128 

 



129 

4.7、施工员资格证明文件 

 



130 



131 

 



132 

4.8、造价师资格证明文件 

 



133 



134 

 



135 

4.9、资料员资格证明文件 

 



136 



137 

 



138 

4.10、材料员资格证明文件 

 



139 



140 

 



141 

4.11、劳资专管员资格证明文件 

 



142 



143 
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五、获奖情况 

投标人近 5年获奖情况一览表 

序

号 
获奖工程名称 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 级别 

1 
2020-2021 年度国家 优质

工程奖 

深圳湾科技生态

园项目三区施工

总承包 10 栋 

中国施工企 

业管理协

会 

2021.12 国家级 

2 
2018 年全国建设工程 优

质奖 

龙岗区城中村市

容环境提升工程

—2015 年龙岗街

道龙东社区、龙

新社区、平南社

区、龙岗墟社区

8 个城中村 

中国建筑施 

工行业协

会 

2018.09 国家级 

3 
深圳市市建设工程安全

生产与文明施工优良工

地奖 

下一代通信高速

印制电路板建设

项目（深南电路

厂区11 号楼）工

程 

深圳建筑

业协会 
2019.10 市级 

4 

2021 年度深圳市建筑装饰

工程安全生产与文明施工

优良工地奖 

翠园中学 2020 年

大型修缮 工程 

深圳市装

饰行业协

会 

2021.12 市级 

5 深圳市装饰工程金鹏奖 
翠园中学 2020 年

大型修缮工程 

深圳市装

饰行业协

会 

2022.05 市级 

6 

2023 年度深圳市建筑装饰

工程安全生产与文明施工

优良工地奖 

锦田小学近零碳

排放改造工程 

深圳市装

饰行业协

会 

2023.12 市级 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 
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5.1、2020-2021 年度国家优质工程奖 

 



146 

5.2、2018 年全国建设工程优质奖 
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5.3、深圳市市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 
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5.4、2021 年度深圳市建筑装饰工程--安全生产与文明施工优良工地奖 

 



149 

5.5、深圳市装饰工程金鹏奖 

 



150 

5.6、2023 年度深圳市建筑装饰工程--安全生产与文明施工优良工地奖 
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六、企业信用情况 

6.1、全国建筑市场监管公共服务平台“信用建设”（查询诚信数据、黑名

单、失信联合惩戒记录，http://jzsc.mohurd.gov.cn/home） 
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6.2、国家企业信用信息公示系统（查询行政处罚、列入严重违法失信名单

（黑名单）信息，http://www.gsxt.gov.cn/index.htm 

 

 



154 
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6.3、广东省住房和城乡建设厅网站信息公开栏“信用信息双公示”（查询

行政处罚公示，http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/index.html） 
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6.4、深圳市住房和建设局网站“政务服务-便民查询”（查询行政处罚、

红色警示、建筑市场劳资纠纷曝光台，

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/index.html） 

 



157 
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6.5、信用中国（查询严重失信主体名单、经营异常，

https://www.creditchina.gov.cn/） 
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6.6、中国执行信息网（综合查询被执行人，http://zxgk.court.gov.cn/） 
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七、投标人企业所有制情况申报表 
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